
N.º 46

lunes 9 de marzo de 2015

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2015/1128 (1/9)

OTRAS DISPOSICIONES
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y COMPETITIVIDAD

1128
RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2015, del Viceconsejero de Industria, por la que se hace 

pública la relación de beneficiarios en el ejercicio 2014 de las ayudas previstas en la Orden de 
19 de marzo de 2014, de la Consejera de Desarrollo Económico y Competitividad, por la que se 
regula el Programa Global Lehian, de apoyo a la internacionalización de PYMEs individuales y 
en cooperación.

Al objeto de dar cumplimiento al principio de publicidad que ha de presidir esta actividad subven-
cional y habiéndose notificado cada una de ellas de forma individualizada, se procede mediante 
esta Resolución a la publicación de la relación de adjudicatarios en el Boletín Oficial del País 
Vasco.

El citado programa de ayudas es cofinanciado por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional, 
por lo que deben cumplirse los requisitos sobre información y publicidad previstos en la normativa 
comunitaria.

Así, de conformidad con lo señalado en el párrafo anterior,

RESUELVO:

Artículo único.– Publicar la relación de los beneficiarios del Programa Global Lehian durante 
2014 según figuran en el anexo adjunto.

En Vitoria-Gasteiz, a 26 de febrero de 2015.

El Viceconsejero de Industria,
JUAN IGNACIO GARCÍA DE MOTILOA UBIS.



ANEXO 

PROGRAMA GLOBAL LEHIAN 2014 – CON AYUDAS FEDER 

CIF Razón Social Ayuda Aprobada 

A01044353 Internacional de Productos Metálicos S.A. 857,18
B01484542 Steel Stock Exchange, S.L. 14.783,80
B01410455 Fitnessbit, S.L. 25.914,00
A01006568 Ofita Interiores S.A. 13.073,49
A20002713 Metalúrgica Cerrajera de Mondragón, S.A. 19.767,83
B01450493 Vending Modular, S.L. 4.716,78
B01167873 Sistemas Técnicos de Cobro S.L. 3.692,65
B01304286 Rem-Iru S.L. 1.853,18
A01046267 Flanker Mobiliario S.A. 7.407,13
B01385996 Dinámicas de Seguridad S.L. 15.494,50
F01495530 Ecoarte S.Coop. Pequeña 25.446,84
B01474071 Clarsax Popa S.L. 6.991,27
A01106269 Egamaster S.A. 43.190,00
B01498468 Agpi Ideas S.L. 16.483,60
A01225481 Química Europea de Resinas, S.A. 10.007,19
A01007764 Fundiciones Inyectadas Alavesas, S.A. 3.112,92
B01003599 Bhbikes Europe, S.L. 31.165,61
B01137330 Cefalux S.L. 8.989,60
B01386127 Product and Process Development S.L. 12.752,37
B01006584 S.L. de Herramientas Especiales Forza 25.683,00
B01124593 FM Control, S.L. 5.751,42
B01383611 Asider Import S.L. 35.898,14
B01504778 Baskivostok S.L.U. en Constitución 3.163,80
A01040310 Daisalux S.A.U. 7.602,12
A95191300 Deusto Sistemas, S.A. 15.064,56
A48128813 Señorío de Arana S.A. 2.048,83
A01038983 Eguren Ugarte S.A. 17.007,08
A01040310 Daisalux S.A.U. 28.104,00
B01393339 Merkatu Interactiva, S.L. 3.787,22
A48464788 AJL Ophthalmic, S.A. 23.784,00
30576792V Miren Karmele Bilbao Arbide 975,97
F01509710 Airestudio Geoinformation Technologies, S.COOP. 6.009,50
B01014265 Talleres Gometegui, S.L. 8.639,55
A48233811 Fabricante de Contenedores Fadeco S.A. 7.822,14
B01486018 Alvarez Romanelli Intelligent Textiles, S.L. 9.086,28
B01362896 PCI Security Doctors, S.L. 10.423,79
A20029674 Jose Maria Gallastegui y Cía., S.A. 13.572,04
B01286442 Alegría Activity, S.L. 21.799,16
A01060763 Trimek,. S.A. 26.728,00
B20080248 Metalocaucho, S.L. 24.303,00
B20973475 Likuid Nanotek S.L. 21.025,54
B20826368 Grupo Glual, S.L. 26.373,80
B20861688 Glual Hidráulica, S.L. 32.453,71
A20084836 Industrias Jaguar, S.A.L. 11.776,29
B75048231 Eibar Airgun Trading Company, S.L.U. 26.376,00
B75092163 Batela 1991 S.L. 26.031,00

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 46

lunes 9 de marzo de 2015

2015/1128 (2/9)



CIF Razón Social Ayuda Aprobada 

B20053542 Talleres Mendi, S.L. 13.246,41
F20076121 Ecenarro, S. Coop.  28.636,95
A20081006 Stern Hidráulica, S.A. 16.645,97
B20169652 Javier Ayestaran, S.L. 24.702,00
A20085783 Talleres Bidegain S.A. 7.099,89
B75069823 Bostmek Machining, S.L. 9.242,74
A20684528 Aspiratec, S.A. 3.404,91
A20053211 Sellex, S.A. 25.800,00
A20155180 Conatec, S.A.L. 4.780,14
B20533618 Sistemas Esselle, S.L. 8.795,80
A20078325 Talleres Ondozabal, S.A. 7.121,19
B20071510 SVE, S.L. 4.023,07
B20636502 Hispavista S.L. 25.338,00
B20554853 Sack de Notre Dame Dolatz S.L. 9.607,51
A20044616 Pascual Churruca, S.A. 11.076,44
B20928800 Representaciones Alai Berri S.L. 6.154,94
B75060889 Daia Intelligent Solutions S.L. 3.681,42
B20326815 Atecnin S.L. 3.109,18
A20460374 Tornilleria Deba, S.A.L 12.116,30
A20091591 Accesorios Elásticos Lesol S.A. 9.931,09
B20743530 Pot Sistemak, S.L. 24.072,00
B20707139 Bunt Planet, S.L. 6.291,13
B20512927 Ondarreta Mesas y Sillas, S.L. 26.952,00
A20075289 Nemesio Zubia S.A. 12.593,59
A20094777 Reviglass, S.A. 23.727,00
A20015368 Enrique Keller S.A. 19.102,21
B20681565 Estudio Urgari S.L. 13.856,19
B20192118 Tecnipesa Identificación, S.L. 17.478,75
B20004537 IFA S.L. 9.313,46
A20063996 Ezarri S.A. 24.651,00
A20642617 Labea Ingenieria y Servicios, S.A. 5.284,45
B20961561 Xunzel Soluciones, S.L. 20.736,01
B20983383 Farsens S.L. 13.962,25
A20042495 Muebles Treku, S.A. 28.044,00
A20059150 Plasticos Alai, S.A. 39.355,00
F20080784 Domusa Calefaccion S.Coop. 23.841,00
B20424040 Cauchos y Derivados Jabe, S.L. 16.221,22
A20156220 Industrias Plásticas Castro, S.A. 14.382,07
B20093068 Astilleros Amilibia Untziolak, S.L. 6.920,05
B20923850 Pharmaclay Delivery Systems S.L. 37.295,41
B20496147 Inter Alloys, S.L. 8.368,47
A20166062 Cometel S.A. 20.302,77
B20928016 Pensando en Blanco S.L. 20.525,50
B20923975 Iraupen Itu S.L. 7.360,60
B75003160 Cirlan S.L. 12.193,20
F20091740 Pingon S.Coop. 15.189,04
B20936233 Topac Hammer, S.L. 5.348,50
A20146296 Electro Talleres Zarautz S.A. 25.395,00
B20797528 Dimaq XXI, S.L. 10.664,83
B75080473 Reiner e Hijos, S.L. 8.437,39

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 46

lunes 9 de marzo de 2015

2015/1128 (3/9)



CIF Razón Social Ayuda Aprobada 

A20037552 Fresmak S.A. 15.501,33
B20987608 Nesplora Neuroscience Support Sistems, S.L. 7.674,16
B75033035 Intermedical Worldwide S.L. 2.227,12
B75002402 Solids System Technik S.L. 25.648,87
B20225884 Elocom S.L. 9.041,36
A20144317 North Company S.A. 46.930,00
B20577151 Unisono S.L. 16.844,88
B20468518 Credeblug, S.L. 9.374,61
B20649505 Irudek 2000 S.L. 24.132,00
B75091876 Kalpe Soldadura S.L. 5.016,96
A20037446 Talleres MYL, S.A. 24.708,00
A20074316 Calderería Lantegi S.A. 12.119,40
B20985636 Recambios Viaweb 20.095,03
B20970109 Reiner Microtek, S.L. 8.612,09
B75098020 IFAM Seguridad, S.L. 21.674,06
B20065298 Talleres Mecánicos Bianditz, S.L. 4.179,67
B75091058 Irisbond Crowdbonding S.L. 16.122,99
B20735171 Servicios Creativos Bostnan, S.L. 7.836,63
B75040147 Sinertecnic S.L. 43.575,00
A20594768 Goilaser, S.A. 13.714,74
B75063537 Soluciones de Equipamiento Hoteleros del País Vasco 44.658,20
B20948790 Talai Berri, S.L. 761,00
A20082244 Talleres Juan Lasa S.A. 9.561,82
B20967022 Olgaiz Construcciones Mecánicas S.L.L. 10.255,60
B75094409 Zarrak-Berri, S.L. 15.941,16
F20025334 Eredu, S. Coop. 26.031,00
B95456059 Windtechnic Engineering S.L. 12.931,07
B20525184 Casa Eceiza, S.L. 9.835,72
A20031126 Interal, S.A. 21.360,37
F20617635 Wingroup,. S.Coop. 25.224,00
B75058057 Disges Sistemas Productivos y Logísticos, S.L. 3.577,05
B20043980 Igorle, S.L. 7.433,82
B20983292 Kit-Maiur 2010, S.L. 3.845,38
A20037552 Fresmak, S.A. 18.878,17
B75103119 Sagarkide 25.828,26
B75090266 Hotel and Equipment and Supllies Solutions, S.L. 25.527,21
F20545018 LKS Ingenieria, SC 25.802,57
B75020974 Wattiocorp, S.L. 14.896,96
A20069472 Soraluce Hermanos S.A. 5.393,20
B75090274 Soluciones de Equipamientos Hospitalarios del País Vasco, S.L. 26.654,97
A20079166 Juper Bat S.A. 10.064,55
B20962452 Air Control Industrial, S.L. 7.840,34
A58554007 Coin Comercial, S.A. 4.456,87
B20779161 Eleka Ingeniaritza Linguistikoa, S.L. 5.698,45
B20913331 Skite Distribution, S.L. 27.813,00
B20693172 The Movie Virtual, S.L. 8.548,02
A20073508 Electrotecnica del Urumea, S.A. 5.151,61
B20964698 Safety Babyauto, S.L. 25.743,00
B20642930 Forjas Irizar, S.L. 24.072,00
A20046918 Plasnor, S.A. 25.381,65

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 46

lunes 9 de marzo de 2015

2015/1128 (4/9)



CIF Razón Social Ayuda Aprobada 

F20033817 Dikar, Scoop 23.447,39
B20773438 Reparación de Maquinaria Saizar, S.L. 8.579,35
B75080218 Edurne Pasaban Expeditions, S.L. 20.754,49
B20545711 Aner Sistemas Informaticos, S.L. 13.926,96
B20227062 Kimua Engineering, S.L. 13.357,45
A20066346 Eman, Industrias Gráficas S.A. 7.583,86
B20524203 Centro Gráfico Ganboa, S.L. 13.775,05
B20923389 Publialfil22, S.L. 10.295,66
B20694808 Dhemen Design, S.L. 14.482,10
B20120796 Ferrocal Steel Solutions, S.L. 7.854,90
B20795688 Jovi Automatismos, S.L. 15.552,25
F20947909 Ulma Agrícola, S. Coop. 40.756,48
B75058594 Soporte Médico Avanzado S.L. 8.472,32
F20515086 Adur Software Productions, S. Coop. 3.634,17
A20087441 Eremu, S.A. 8.088,76
B20892394 Lacor Menaje Profesional, S.L. 23.613,00
B20883831 Pixel Ikus-Entzunezko Ekoizpenak, S.L. 10.690,54
A20327177 Ibili Menaje, S.A. 27.354,00
B75041418 Jas Magnetics, S.L. 17.052,10
A20066155 Talleres De Precision Gurea, S.A. 6.411,11
A20039426 Salva Industrial, S.A. 23.613,00
B20605119 C.E.G. Construcciones Eléctricas de Guipuzcoa, S.L. 9.121,40
B75003657 Lukan Gourmet, S.L. 8.096,30
A20067872 Construcciones Metálicas Ogei, S.A.L. 2.602,72
B75091892 Energy Revival, S.L. 25.398,00
B20686747 Dinycon Sistemas S.L. 12.289,20
B20572913 Ebakilan, S.L. 7.685,08
A20073169 Siliconas Silam, S.A. 6.828,67
B20361309 Makiexport, S.L. 25.626,00
B20878682 Fly Group 99 8.827,62
B20067310 Arrona Hermanos, S.L. 12.676,13
B20558805 Txogitxu, S.L. 22.535,44
B75014886 Pegamo Suministros Industriales, S.L. 27.732,70
B75041822 Aerodinamica I Mas D Mas I, S.L. 8.898,00
A20012035 Cerrajera Valle Leniz, S.A. 17.487,41
B20956751 Iline Microsystems, S.L. 26.031,00
F20049045 Kendu, S. Coop. 13.829,25
A20064853 Talleres Arreche, S.A. 9.065,37
B75017434 Fegemu Automatismos, S.L. 21.731,60
A20023586 Mecanoplasticas, S.A. 10.627,73
A20942470 Grupo Nicolas Correa Laser, S.A. 3.779,12
B75073452 Smiley Owl Tech, S.L. 13.869,27
A20163275 Codis Mobiliario, S.A. 8.270,90
A20094645 Kemex, S.A. 9.175,53
B20069019 Tobe, S. L. 1.897,58
F20856233 Gerodan, S. Coop. 12.073,32
B20911558 Aplicaciones para Control de Fluidos, S.L. 9.966,69
B20444683 Cutting Tools, S.L. 11.504,96
B75088658 Colonplus Equipments Speculums, S.L. 7.169,80
B20588224 Comercial Alkorta Anaiak, S.L. 24.726,00

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 46

lunes 9 de marzo de 2015

2015/1128 (5/9)



CIF Razón Social Ayuda Aprobada 

B75011429 Hanbel Easo, S.L. 24.933,00
B20670535 Belhan Bat, S.L. 24.933,00
B75099572 Groupement Interprofessionnel Batiment 64, S.L. 28.338,20
B38472197 Eurohelp Consulting, S.L. 9.744,12
B20647632 Enkoa System, S.L. 13.096,41
A20521498 Troargra, S.A. 9.715,22
B20690368 Arregui Buzones y Sistemas de Seg., S.L. 22.513,82
F20061412 Oiarso Sociedad Cooperativa 23.613,00
B20822144 Dualia Teletraducciones S.L. 3.701,31
A20026605 Conductores Eléctricos del Norte S.A 10.053,00
B20016333 Boj Olañeta, S.L. 24.726,00
B20050142 Fundiciones Seiak, S.L. 11.456,99
B75039297 IETEAM Consultores, S.R.L. 21.131,65
B75076059 Cadworks, Ases. y Diseño para la Industria, S.L. 5.994,49
B20906905 Obeki Electric Machines, S.L. 9.316,80
B20581203 Mecanizados De Chapa Teklan, S.L. 16.442,00
A20036059 Abrasivos Tecnoflex, S.A. 8.708,12
B20158887 Talleres Gamor, S.L 10.290,93
A20174678 Elesa Transformadores, S.A. 14.075,68
A20085155 Perfilthermik, S.A. 10.062,58
B20987806 Macarbox, S.L. 15.390,09
B20058095 Herrekor, S.L. 4.261,38
B20983722 Hermes Medical Engineering, S.L.. 14.992,36
A20147716 Grupo Industrial Kempchen Comdiflex, S.A. 9.917,56
B48833404 Transcendencias Comerciales, S.L. 17.481,31
B20431052 Vesetra, S.L. 4.303,07
B20614061 Royme Import Export, S.L. 4.593,73
B20894135 Rotulo y Metal S.L. 19.190,74
F20206116 Panel Fijaciones, S. Coop. 27.383,87
B95218863 Asual Alquiler de Maquinaria, S. L. 3.554,88
A48937239 Fonexion Spain, S.A 39.355,00
B95292371 Inkug, S.L. 12.428,64
B95685582 Osteophoenix, S.L. 8.223,49
A48414338 B. Lux, S.A. 27.006,00
B48100390 Industrias Beta, S.L. 14.807,32
B95258752 Ingenet Automatización, S.L. 34.575,11
B95663175 Sea Dynamics, S.L. 37.880,00
B95604633 Fishbam, S.L. 15.634,63
A48216147 Prefabricados Alberdi, S.A 4.513,10
B95476818 Sourtech, S.L.U. 4.239,84
B95732087 Cloud Cantabrico Siglo XXI, S.L. 3.578,55
B48463061 Bizkaisider, S.L. 10.712,22
B48130561 Consultores Asociados, S.L. 8.089,88
A48081194 Industrias Juno, S.A. 33.812,00
B48811293 Dinaksa Pesaje, S.L. 12.522,10
B95704086 Industrias Metalmecánicas Oiz, S.L. 4.281,19
B95441143 Biolan Microsensores, S.L. 33.846,03
B95680070 Multispindle Engineering Technologies and Resources for Automation, S.L. 16.009,90
B95342887 Decoraciones Metálicas en Aluminio, S.L. 7.975,04
A48109953 Fundiciones Azpiri, S.A. 142,25

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 46

lunes 9 de marzo de 2015

2015/1128 (6/9)



CIF Razón Social Ayuda Aprobada 

A20034526 Alinox, S.A. 1.995,28
B95739215 Additout Technological Services, S.L. 2.534,02
A48268775 Morteros y Revocos Bikain, S.A. 4.400,71
B95229837 Noray Bioinformatics, S.L. 14.850,73
B95553095 Biofungitek, S.L. 6.917,58
B48562052 Conservas Dentici, S.L. 2.963,66
B48045108 Talleres Alju, S.L. 30.203,83
B95745592 Innovae Augmented Reality 16.582,22
B48971972 Pinto Embutidos Ibéricos, S.L. 2.794,47
B48272108 Kautenik, S.L. 5.094,34
B95370656 Grupo Mecalbe, S.L. 23.123,88
V95393641 Systeko Components A.I.E. 35.392,00
A48114664 EBI Talleres Electrotécnicos, S.A. 5.222,15
B95445508 Cafés Baque, S.L. 2.252,99
B95681847 Gonmugar Service S.L. 17.279,84
B95455788 Técnicas Fotosolares, S. L. 2.162,74
A48029367 Sdad. Cantábrica Aplicaciones del Poliester, S.A. 5.536,08
B95699708 Uniex Berri, S.L. 46.930,00
A48169445 AFESA Medio Ambiente S. A. 4.534,86
B95031951 Romo Turismo Receptivo, S.L. 18.778,36
A48302640 Norton Edificios Industriales, S.A. 13.655,50
B48947642 Ajuriaguerra 3 Sociedad de Gestion Urbanistica, S.L.P. 6.855,11
B48100374 Industrias Lebario, S.L. 17.637,71
B95458634 Vascoasturiana, S.L. 7.839,00
B95721429 Imcoinsa 1985, S. L. 27.615,00
B95494415 Zentralcom, S.L. 1.365,96
B95690426 Gestión Y Matrices 3D, S.L. 33.199,03
B48529259 Simosa Oil Tool, S.L. 6.737,05
B48717557 Lekoizpe, S.L. 8.181,50
A48233308 Venturmoda, S.A. 10.775,59
A48233308 Venturmoda, S.A. 4.454,30
B95176632 Steuler Tecnica, S.L. 3.173,65
B95084349 De Miguel Taldea, S.L. 27.490,48
B95701488 J and G Merkatuak and Businesses, S.L. 9.428,31
B95707923 Confecciones Pan con Chocolate, S.L. 8.680,00
B95138160 Business Training Solutions, S.L. 13.231,84
B95577763 S Concept Desarrollos Integrales, S.L. 29.082,00
A48223960 Inser Robotica, S.A. 33.544,22
A48223689 Airlan, S.A. 15.392,13
B95339651 Iban Arantzamendi, S.L 19.822,26
B95551750 Last Tour Concerts, S.L. 23.040,82
V95732251 Basque Group Bastalde AIE 45.780,00
B95630034 Ticketbis, S.L 44.580,00
B95623716 Bosbiz 2010 Servicios de Publiciad, S.L. 24.822,00
A48058879 Doistua, S.A. 4.909,40
B95405114 Gonzalez Cavia y Cabrera Arquitectura Urbanismo y Paisaje, S.L. 13.458,19
B95275095 Ekoetxe Green Building, S.L. 23.060,10
A48114490 Ingenieria Y Hornos Inghor, S. A. 23.670,00
A48961494 Instalacione Electricas Scorpio, S.A. 3.114,95
A95163986 Distribucion de Equipos para la Casa, S.A. 12.115,04

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 46

lunes 9 de marzo de 2015

2015/1128 (7/9)



CIF Razón Social Ayuda Aprobada 

A48275044 Electrodomésticos Jata, S.A. 24.534,00
B95502977 Odysseus Business Consulting, S.L. 7.791,47
B95099115 Instalaciones Elur, S.L. 9.749,48
A78898277 Arflu, S.A 24.420,00
B95551768 Arquiplan 20 S.L. Profesional 8.011,40
A48084784 Imprenta Comercial Samper, S.A. 10.105,10
B95599429 Instituto Huella de Carbón 3.988,35
A95606471 Alberdi Ingeniería de Automatismos, S.A. 12.431,27
A48119135 Comercial de Transmisiones, S.A. 28.278,83
B95583597 Baiwind S.L. 26.433,00
A48488670 A.R. Sistemas, S.A. 23.670,00
B48551980 Limia and Martin, S.L. 2.761,84
F48695720 Lancor 2000, S. Coop. 5.376,92
A95515136 Arruti Catenaria, S.A. 27.297,00
B95669750 Freedom for Knowledge Technologies, S.L. 2.627,37
A95652368 Dogher Hand-Tools, S.A. 32.597,81
F48071377 Kide, S. Coop. 21.949,05
B95234035 Iturrialde, S.L. 3.097,75
A48427074 Egoin, S.A. 9.829,87
A48203996 Grafo, S.A. 11.714,16
B95315123 Dynakin, S.L. 31.062,17
B95691960 Bankook Design Chambre, S.L. 14.190,45
B95681292 VB Steel Tech, S.L. 14.282,63
B01497288 RV Cooling Tech, S.L.U. 24.633,47
A48281620 Tacomi, S.A. 4.136,67
B01033786 Fastenex, S.L. 4.566,11
A48101711 Medop, S.A. 41.909,13
A48179188 Beortek, S.A. 9.850,95
A48088520 Roller Industrial, S.A.U. 23.238,31
A48172506 Dibal S.A. 23.958,00
B95586780 Oncomatryx Biopharma, S.L. 24.587,09
A48230650 Celesa, S.A. 27.183,00
B01240415 Spiuk Sportline, S.L 24.477,00
V95698312 Confluentia Servicios Integrales para la Sostenibilidad, A.I.E. 6.520,15
A48427074 Egoin, S.A. 18.435,00
A48024038 Babcock Montajes, S.A. 9.207,00
B48794937 P.Q.C. Power Quality Control, S.L 40.790,00
B95084349 De Miguel Taldea S. L. 32.382,00
B95440343 Manufacturas Jica, S.L. 2.992,37
B95610580 Educaedu Business, S.L. 25.167,00
A48809909 Diviprec, S.A. 17.096,56
A48264725 Saitec S.A. 24.504,44
A48092803 Integi S.A. 9.970,62
A48581904 Hidroambiente, S.A. 20.812,00
A48005672 Hijos de Jose Serrats, S.A. 11.235,80
B48926422 Torraval Cooling, S.L. 29.295,66
B95200895 Artesania Graci 2001, S.L. 25.800,00
B95234183 Semantic Systems, S.L. 27.370,25
B48417745 JC Producciones y Distribuciones, S.L. 8.493,07
A95291613 Virtualware 2007, S.A. 25.971,00

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 46

lunes 9 de marzo de 2015

2015/1128 (8/9)



CIF Razón Social Ayuda Aprobada 

B95019212 P4Q Electronics, S.L. 24.965,20
B95745832 Bas Project Corporation, S.L. 10.753,61
A48059950 Gosan, S.A. 10.923,53
B95690665 SITTA Sillería de Oficina 3.682,45
B95169298 KMD Precisión Europa, S.L. 7.383,30
B48821631 Ingeniería y Técnicas de Montajes Lointek, S.L. 21.919,01
A48228399 Consultores de Automatización y Robótica, S.A. 8.143,33
A48011845 Gruber Hermanos, S.A. 6.653,66
A48171920 Vinelus, S.A. 16.395,02
B95328985 Alianzo Networks, S.L. 12.741,96
B95029849 ADN Diseño Industrial, S.L. 3.115,63

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 46

lunes 9 de marzo de 2015

2015/1128 (9/9)


